
一部店舗、営業時間変更のお知らせ 

 

 

 

日頃より PISOLA をご利用いただき誠にありがとうございます。  

誠に勝手ながら、2025 年 9 月 16 日(火)から下記の店舗の営業時間を変更させていただき

ます。 

 

 

店舗名 営業時間 

PISOLA 三郷店 11:00~23:00（L.O.22:00） 

PISOLA 熊谷店 11:00~23:00（L.O.22:00） 

PISOLA 戸田公園店 11:00~23:00（L.O.22:00） 

 

 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

株式会社ピソラ 


